
                       令和２年２月２８日 

 

保護者の皆様 

                  千早赤阪村立千早小吹台小学校 

                                  校 長 當麻 裕彦 

  

新型コロナウイルス感染症への対応による臨時休業中の児童の臨時登校日について 

 
 

 保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

平素は、本校教育推進のため、何かとご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

標記について、以下の期日を、各学年児童の臨時登校日にいたします。お子様の当日朝の体調

を確認頂き、可能な限り登校願います。 

 

記 

 

１．登校日と登校学年 

１・３年生・・・３月６日（金）、１３日（金）、１９日（木）の３日間 

２・４年生・・・３月５日（木）、１２日（木）、１７日（火）の３日間 

５年生・・・・・３月６日（金）、１３日（金）、１８日【卒業式】の３日間 

６年生・・・・・３月５日（木）、１２日（木）、１７日（火）、１８日【卒業式】の４日間 

 

２．在校時間 

１８日【卒業式】以外の上記６日 

通常通りの登校時刻（８：００～８：１５）から１０：４０まで（２時限授業） 

※全ての日の通学バスについて、朝は通常の時刻に、下校は１０：４０に学校を 

出発します。 

３．持ち物 

  ランドセル、水筒、上靴、筆記用具、各学年担任より出されている課題（出来ている範囲） 

『体調チェックシート（検温等記入願います）』 マスク（なるべく着用願います） 

 

４．その他 

  ・３、４、５学年につきましては、２月２８日に各担任より配布、依頼しました集金袋を、 

１８日【卒業式】を除く、上記の臨時登校日に、なるべく提出願います。 

  ※臨時登校日に欠席されても欠席にはなりません。 


